
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/423,Uchwala-Nr-XXIII13806-z-dnia-29062006r-w-spra
wie-ustalenia-liczby-punktow-sprzed.html
04.05.2024, 08:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwala Nr XXIII/138/06 z dnia 29.06.2006r. w
sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży
napojów alkoholowych

UCHWAŁA Nr XXIII/138/06

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 czerwca 2006r.

zmieniająca uchwałę Nr X/64/04 Rady Gminy w Poświętnem dnia 22 marca 2004r.
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej
4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i
warunków sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Poświętne,
zmieniona uchwałą Nr XIX/113/05 z dnia 28 września 2005r.

Na podstawie art.12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 28 października 1982r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 35, poz.230 z późn. zm. ) w
związku z art. 18 ust.2 pkt 15 i art.40- ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. Zm. ) – Rada Gminy w Poświętnem
uchwala, co następuje :

§ 1

W § 1 uchwały wyrazy: „16 punktów” zastępuje się wyrazami: „18 punktów”

§ 2



Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/Bogusław Ulejczyk

U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Rady Gminy POŚWIĘTNE

Nr XXIII/138/ 06 z dnia 29 czerwca 2006r.

W ciągu ostatniego roku w gminie Poświętne przybył tylko 1 punkt sprzedaży napojów
zawierających powyżej 4,5% alkoholu. Aktualnie zgodnie z obowiązującą uchwałą Wójt nie
może rozpatrzeć pozytywnie żadnego wniosku o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów
zawierających powyżej 4,5% alkoholu.

Do chwili obecnej do urzędu gminy wpłynęło 4 wnioski o udzielenie zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% . Niestety nie mogą być one rozpatrzone
pozytywnie ze względu na ograniczony limit. Gmina nasza liczy 28 miejscowości znacznie
od siebie oddalonych, w niektórych miejscowościach nie ma w ogóle punktu sprzedaży



napojów alkoholowych.

Po przeprowadzeniu konsultacji w tym zakresie z Gminną Komisją Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych nie stwierdzono przeciwwskazań do zwiększenia liczby punktów
sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu o 2 punkty.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/Bogusław Ulejczyk

Pliki do pobrania
Uchwala Nr XXIII/138/06 z dnia 29.06.2006r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów
alk doc, 28 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.07.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Hanna Siwak

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/541/alkohole.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/541/alkohole.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/541/alkohole.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/423,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html

